
 

ZARZĄDZENIE NR 47/2025 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie  

z dnia 25.07.2025 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 36/2025  

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie  

z dnia 27.06.2025 r. 

w sprawie szczegółowego trybu 

oceny osiągnięć dydaktycznych lub zawodowych  

osób ubiegających się o zatrudnienie na stanowisku profesora uczelni  

w grupie pracowników dydaktycznych 
 

Na podstawie art. 23. ust. 2 pkt 2) i 7) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. 2024 poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 70 ust. 3 Statutu PANS w Nysie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 36/2025 Rektora PANS w Nysie z dnia 27.06.2025 r. w sprawie szczegółowego 

trybu oceny osiągnięć dydaktycznych lub zawodowych osób ubiegających się o zatrudnienie  

na stanowisku profesora uczelni w grupie pracowników dydaktycznych wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Rektor podejmuje decyzję o wszczęciu lub odmowie procedury oceny, kierując się polityką 

zatrudniania nauczycieli akademickich w PANS w Nysie, określoną odrębnym zarządzeniem 

Rektora, oraz Wewnętrznym Systemem Zapewnienia Jakości Kształcenia. 

2) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

4. Komisja na pierwszym posiedzeniu dokonuje wstępnej oceny kompletności autoreferatu 

złożonego przez kandydata.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25.07.2025 r. 

 

 

 

 

/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

             dr inż. Mariusz Kołosowski, prof. ucz. 

 

 

 


		2025-07-25T13:55:05+0200




